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Ditt nye hjem? 

Loftsleiligheten har en svært sentral og attraktiv beliggenhet mellom  
Fredensborg og sentrum, et hyggelig område som er i stor utvikling.  
Det er kun noen få minutters gange til Grünerløkka, Sentrum og  
St.Hanshaugen. Bygården ble renovert i 2014/​​2015 og leiligheten har  
en gjennomgående fin og moderne standard. Leiligheten har en god  
intern beliggenhet i den klassiske bygårdens 4. etasje og består av  
entré, stue/​​kjøkken og baderom med opplegg for vaskemaskin.

Merk deg dette:
‑Arealeffektiv loftsleilighet
‑God innvendig standard som følge av betydelige oppgraderinger i  
2014/​​15
‑Kabel‑tv og internett inkl
‑Kjellerbod for lagring
‑Gangavstand til alt
‑Perfekt førstegangskjøp eller utleieobjekt

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 62 531,‑
Omkostn.:	 Kr 86 540,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 499 071,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 975,‑
Selger:	 Tiril Melby Borknes
	
Salgsobjekt:	 Leilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1879
BRA‑i/​​BRA Total	 23/​​28 kvm
Tomtstr.:	 240.4 m²
Antall rom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 208, bnr. 976
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1008240252

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /​​ Partner /​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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VELKOMMEN TIL  
OSTERHAUS' GATE 6A! 
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Åpen stue‑ og kjøkkenløsning med plass til  
sofagruppe og dobbeltseng.
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Leiligheten har lyse, slette vegger og tak,  
samt et pent laminatgulv som gjør det enkelt  

å innrede etter eget ønske og behov. 

Godt med innlys fra takvindu.  
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Lyst og pent kjøkken fra IKEA med slette fronter på over- og underskap, laminert  
benkeplate og fliser i benkerygg. Innredningen har integrert oppvaskmaskin,  

platetopp og stekeovn, samt plass til frittstående kombiskap. 
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Pent baderom med flislagt gulv og varmekabler, baderomspanel på vegger og  
downlights i himling. Lys baderomsinnredning med nedfelt servant på underskap  

og speil med belysning over. Ellers installasjoner med vegghengt toalett,  
dusjhjørne med innfellbare glassdører og opplegg for vaskemaskin.  
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Entré med plass til å henge fra seg yttertøy og sette fra seg sko. 
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Plantegning
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² 
Kjellerbod. 

4. etasje
BRA‑i: 23 m² 
Entré, stue/​​kjøkken/​​soverom og bad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Varierende takhøyde i leiligheten (mellom 0,97m og  
3,50m) da det er åpen skråhimling mot møne. Det  
måles 1,9 meter, deretter 0,6 meter inn for  
måleverdig areal.
‑Boligens form og utforming kan gjøre  
arealmålingen noe unøyaktig, det tas forbehold om  
mindre arealavvik.

MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og  
skissert opp.

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra Propcloud.no.

Tomt
Felleseiet tomt på ca. 240,4 m². 

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral og attraktiv beliggenhet  
mellom Fredensborg og sentrum, et hyggelig  
område som er i stor utvikling. Rett rundt hjørnet  
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